2020 Gtéwne Mistrzostwa Wojewodztwa Lubelskiego

Lublin, 19. - 20.9.2020

Konkurencja 22 Mezczyzn, 100m klasyczny 12 lat i starsi
19.09.2020 - 17:10 Wyniki
Rekord Polski Open 1:00.24 STOLARSKI Marcin POL Szczecin 30.05.2016
Rekord Polski 19 - 23 1:00.24 STOLARSKI Marcin POL Szczecin 30.05.2016
Rekord Polski 18 1:02.04 KUSTO Robert POL Hodmezovasarhely (HUN) 10.07.2016
Rekord Polski 17 1:02.25 TOKARSKI Krzysztof POL Dubai (UAE) 26.08.2013
Rekord Polski 16 1:02.45 MACHNIK Mikotaj POL Ostrowiec Sw. 24.05.2009
Rekord Polski 15 1:04.62 SIEMINSKI Piotr POL Hodmezovasarhely (HUN) 12.12.2015
Rekord Polski 14 1:07.05 MACHNIK Mikotaj POL Drzonkow 08.07.2007
Rekord LOZP 1:02.85 STOLARSKI Marcin 03103 Lublin 21.02.2020
Punkty: FINA 2020
Pozycja Wiek Czas Pkt 50m 100m
MLODZIK
1. WOLOSZYN Pawet 13  RWKS Sparta Bitgoraj 1:20.36 354 37.61 42.75
2. DZIEGIELEWSKI Dawid 13  UKP Fala Krasnik 1:21.06 345 37.99 43.07
3. OSZAJCA Radostaw 13  RWKS Sparta Bitgoraj 1:23.30 318 38.10 45.20
4. TWORKOWSKI Michat 12 UKS Olimpijczyk 23 1:24.63 303 40.21 44.42
5. KOSTRZANOWSKI Igor 13  UKS ,,Wodnik Krasnystaw" 1:25.88 290 39.67 46.21
6. JAKUBIAK Szymon 13  Uks Skarpa Lublin 1:26.56 283 40.46 46.10
7. SALA Mateusz 12 KS,Wista" Putawy 1:30.69 246 42.69 48.00
8. ZACHARZYNSKI Krystian 13 UKS ,,Wodnik Krasnystaw" 1:31.50 240 43.02 48.48
9. KROLIK Szymon 13 Uks 51 1:33.93 222 44.73 49.20
10. LENARD Radostaw 13  MTP ,,Lublinianka" 1:35.96 208 47.41 48.55
11. KAMOLA Daniel 12 MTP ,,Lublinianka" 1:36.94 202 45.81 51.13
12. LACHOWSKI Igor 12 UKS Olimpijczyk 23 1:37.82 196 45.33 52.49
13. MIRONIUK Wiktor 13  KS Narwal Miedzyrzec Podl. 1:39.02 189 47.23 51.79
14. BANIAK Igor 13  UKS,,ORKA" Zamosc¢ 1:39.78 185 46.64 53.14
15. MIAZIO Mateusz 12 UKS Olimpijczyk 23 1:41.74 174 47.95 53.79
16. ZDUNEK Antonii 12 Uks Skarpa Lublin 1:42.04 173 47.85 54.19
17. WINIARCZYK Kacper 13  Uks Skarpa Lublin 1:45.43 157 50.49 54.94
18. KRAKOWIAK Dawid 12 UKS Olimpijczyk 23 1:46.00 154 50.05 55.95
19. KOSTYLA Igor 12 UKS Olimpijczyk 23 1:48.16 145 51.32 56.84
20. SZEMRO Jan 12 KS OLIMPIA Lublin 1:54.07 123 53.47  1:00.60
21. NOWAK Marcel 12  UKP Bychawa 1:57.53 113 52.23 1:05.30
JUNIOR MLODSZY
1. TOMASZEWSKI Piotr 15 KU AZS UMCS Lublin 1:13.04 472 33.55 39.49
2. TERLECKI Michat 15 UKS ,,Wodnik Krasnystaw" 1:15.54 426 35.29 40.25
3. LUPA Olaf 14  UKS,,ORKA" Zamosc¢ 1:19.73 363 37.30 42.43
4. DANIEL Andre 14  KS OLIMPIA Lublin 1:26.85 280 40.32 46.53
5. JEDRUCH Barttomiej 15 KS OLIMPIA Lublin 1:27.31 276 40.82 46.49
6. DOBRZANSKI Marcel 14  UKS Olimpijczyk 23 1:28.78 262 40.89 47.89
7. GOZDZ Mateusz 14  UKP Bychawa 1:34.86 215 41.72 53.14
DYSKW. KAPUSNIAK Maksym 14  MTP ,,Lublinianka" 1:15.55 34.85 40.70
01 - Plywak wystartowat po komendzie na miejsca i zajeciu pozycji nieruchomej, a przed sygnatem startu
OPEN
1. STOLARSKI Marcin 24 KU AZS UMCS Lublin 1:04.62 681 29.59 35.03
2. ZACHARZYNSKI Norbert 17 KU AZS UMCS Lublin 1:06.07 638 31.11 34.96
3. SERGA Andrzej 17  KS OLIMPIA Lublin 1:09.94 537 32.62 37.32
4. ZUZANIUK Igor 16  KS OLIMPIA Lublin 1:12.86 475 33.90 38.96
5. TOMASZEWSKI Piotr 15 KU AZS UMCS Lublin 1:13.04 472 33.55 39.49
6. KOZIENSKI Oliwier 16 KS,Wista" Putawy 1:13.18 469 34.03 39.15
7. TERLECKI Michat 15 UKS ,,Wodnik Krasnystaw" 1:15.54 426 35.29 40.25
8. LUPA Olaf 14  UKS,,ORKA" Zamos$¢ 1:19.73 363 37.30 42.43
9. WOLOSZYN Pawet 13 RWKS Sparta Bitgoraj 1:20.36 354 37.61 42.75
10. DZIEGIELEWSKI Dawid 13  UKP Fala Krasnik 1:21.06 345 37.99 43.07
11. OSZAJCA Radostaw 13  RWKS Sparta Bitgoraj 1:23.30 318 38.10 45.20
12. TWORKOWSKI Michat 12 UKS Olimpijczyk 23 1:24.63 303 40.21 44.42
13. KOSTRZANOWSKI Igor 13  UKS ,,Wodnik Krasnystaw" 1:25.88 290 39.67 46.21
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2020 Gtéwne Mistrzostwa Wojewodztwa Lubelskiego

Lublin, 19. - 20.9.2020

Konkurencja 22, Mezczyzn, 100m klasyczny, OPEN

Pozycja
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JAKUBIAK Szymon
DANIEL Andre
JEDRUCH Barttomiej
DOBRZANSKI Marcel
SALA Mateusz
ZACHARZYNSKI Krystian
KROLIK Szymon
GOZDZ Mateusz
LENARD Radostaw
KAMOLA Daniel
tACHOWSKI Igor
MIRONIUK Wiktor
BANIAK Igor

MIAZIO Mateusz
ZDUNEK Antonii
WINIARCZYK Kacper
KRAKOWIAK Dawid
KOSTYLA Igor
SZEMRO Jan
NOWAK Marcel
KAPUSNIAK Maksym

Wiek

13  Uks Skarpa Lublin

14  KS OLIMPIA Lublin

15 KS OLIMPIA Lublin

14  UKS Olimpijczyk 23
12 KS ,,Wista" Putawy
13 UKS ,,Wodnik Krasnystaw"
13 Uks 51

14  UKP Bychawa

13  MTP ,,Lublinianka"

12 MTP ,,Lublinianka"

12 UKS Olimpijczyk 23
13  KS Narwal Miedzyrzec Podl.
13  UKS,,ORKA" Zamosc¢
12 UKS Olimpijczyk 23
12  Uks Skarpa Lublin

13  Uks Skarpa Lublin

12 UKS Olimpijczyk 23
12 UKS Olimpijczyk 23
12 KS OLIMPIA Lublin

12  UKP Bychawa

14 MTP ,,Lublinianka"

Czas

1:26.56
1:26.85
1:27.31
1:28.78
1:30.69
1:31.50
1:33.93
1:34.86
1:35.96
1:36.94
1:37.82
1:39.02
1:39.78
1:41.74
1:42.04
1:45.43
1:46.00
1:48.16
1:54.07
1:57.53
1:15.55

Pkt.

283
280
276
262
246
240
222
215
208
202
196
189
185
174
173
157
154
145
123
113

50m

40.46
40.32
40.82
40.89
42.69
43.02
4473
41.72
47.41
45.81
45.33
47.23
46.64
47.95
47.85
50.49
50.05
51.32
53.47
52.23
34.85

01 - Plywak wystartowat po komendzie na miejsca i zajeciu pozycji nieruchomej, a przed sygnatem startu

MAGUDER Hubert

15  SP Piranie SOSIR Nowa Deba

1:16.78

406

35.75

100m

46.10
46.53
46.49
47.89
48.00
48.48
49.20
53.14
48.55
51.13
52.49
51.79
53.14
53.79
54.19
54.94
55.95
56.84
1:00.60
1:05.30
40.70

41.03
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